Catalogue de produits 2023  • www.ouellet.com164
OHX     Aérotherme antidéflagrant
Couleur
•	Standard : rouge.
Finition
•	Standard : peinture à la poudre d'époxy/polyester.
Tension
•	208V, 240V, 480V, 600V, 1 ou 3 phases.

Altitude maximale : 3048 m (10 000 pi) au dessus du niveau de la mer.
OHX-MB OHX-MM OHX-MS OHX-MT
Catalogue de produits 2023  • www.ouellet.com 165
OHX
Modèles
kW
# Produit
Prix BTU/hr pcm
Hausse T°
Code T°2
Poids1
208V (1 ph) 208V (3 ph) 240V (1 ph) 240V (3 ph) 480V (3 ph) 600V (3 ph) °C °F lb kg
3.0 OHX03008 OHX03038 OHX03000 OHX03030 OHX03034 OHX03036 7419.00 10236 350 18.0 32.2 T3A 188 85.3
5.0 OHX05008 OHX05038 OHX05000 OHX05030 OHX05034 OHX05036 7815.00 17060 400 21.2 38.1 T3B 188 85.3
7.5 OHX07508 OHX07538 OHX07500 OHX07530 OHX07534 OHX07536 8381.00 25590 600 22.4 40.4 T3B 188 85.3
10.0 - OHX10038 OHX10000 OHX10030 OHX10034 OHX10036 8947.00 34120 800 21.6 38.8 T3B 192 87.1
15.0 - OHX15038 - OHX15030 OHX15034 OHX15036 9232.00 51180 1200 21.7 39.1 T3B 224 101.6
20.0 - - - - OHX20034 OHX20036 9806.00 68240 1700 20.7 37.3 T3B 224 101.6
25.0 - - - - OHX25034 OHX25036 10737.00 85300 2100 20.8 37.5 T3B 261 118.4
30.0 - - - - OHX30034 OHX30036 11397.00 102360 3000 17.5 31.5 T3B 261 118.4
35.0 - - - - OHX35034 OHX35036 12333.00 119420 3000 20.4 36.7 T3A 261 118.4
* Pour les options installées en usine, ajouter le numéro de l’option au produit. Voir la section Codification des produits au début du catalogue.
1	Poids à l’expédition.
2	Code de température : T3B = 165 °C (329 °F), T3A = 180 °C (356 °F).
3	Le transformateur et contacteur pour 24VAC sont requis, ajouter le « -24 » au numéro de produit.